[image: image1.jpg]\

PREFEITURA MUNICIPAL vl

2009/ 2012

ERRATA Nº 001/2012

A Presidenta da Comissão de Concurso Público 001/2012 da Prefeitura Municipal de Taquaral de Goiás, nomeada pelo Decreto nº 368/2011, de 28 de outubro de 2011, faz saber, nesta data, aos interessados a existência da ERRATA no ANEXO III – Z  do Edital Regulamento 001/2012

ONDE SE LÊ:

CARGO: PROFESSOR P-II (PEDAGOGIA)

Número de vagas............................
04

Vencimento base............................
R$ 1.306,80

Carga horária..................................
40 horas semanais

Requisitos para provimento.........
Curso de Graduação com Licenciatura Plena em Pedagogia, com registro no MEC.

Inscrição.........................................

R$ 70,00
LEIA-SE:

CARGO: PROFESSOR P-II (PEDAGOGIA)

Número de vagas............................
04

Vencimento base............................
R$ 980,10

Carga horária................................
30 horas semanais

Requisitos para provimento.........
Curso de Graduação com Licenciatura Plena em Pedagogia, com registro no MEC.

Inscrição.........................................

R$ 60,00

Taquaral de Goiás, 13 de fevereiro de 2012
CLÁUDIA APARECIDA DOS PASSOS
Presidenta da Comissão de Concurso Público 001/2011

[image: image1.jpg]